Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Отчет начальника  ОП по Любытинскому району МО МВД России
«Боровичский» майора полиции Ивановой И.М.
«Об итогах оперативно-служебной деятельности

ОП по Любытинскому району МО МВД России «Боровичский»
за 12 месяцев 2023 года и состояния оперативной обстановки на

территории Любытинского района».

Принято думой Любытинского муниципального района 16.02.2024

Дума муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию начальника отделения полиции
по  Любытинскому  району  МО  МВД  России  «Боровичский»  об  итогах
оперативно-служебной  деятельности  ОП  по  Любытинскому  району  за  12
месяцев  2023  года  и  состояния  оперативной  обстановки  на  территории
Любытинского района.

2. Рекомендовать ОП по Любытинскому району направить усилия
на профилактику правонарушений, соблюдение правопорядка и законности
на территории района.

3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Официальный
вестник», на сайте Администрации Любытинского муниципального района в
информационно-коммуникационной сети Интернет».

Заместитель
председателя  Думы
муниципального района                                 И.Л.Трошкова
от 16.02.2024 года
№252

Глава
муниципального  района                            А.А. Устинов